
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 26 сентября 2024 года № 750-п 

 

 

 

 

О признании утратившими силу некоторых  

муниципальных правовых актов города Омска 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Администрации города Омска от 17 декабря 2012 года 

№ 1641-п «О возмещении вреда, причиняемого тяжеловесными 

транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам 

местного значения муниципального образования город Омск»; 

2) постановление Администрации города Омска от 17 декабря 2015 года 

№ 1667-п «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Омска от 17 декабря 2012 года № 1641-п «О возмещении вреда, причиняемого 

транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных 

грузов по автомобильным дорогам местного значения муниципального 

образования город Омск»; 

3) постановление Администрации города Омска от 7 сентября 2020 года 

№ 537-п «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Омска от 17 декабря 2012 года № 1641-п «О возмещении вреда, причиняемого 

тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным 

дорогам местного значения муниципального образования город Омск». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест 


